
UCHWAŁA NR LIX/410/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 28 §4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIX/201/2020 Rady Gminy Zbiczno z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa i wysokości wynagrodzenia za inkaso, załącznik do niniejszej uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

Wynagrodzenie przysługujące inkasentom w poszczególnych sołectwach za pobranie opłaty 
targowej 

Lp.  Nazwisko i imię sołtysa Sołectwo Wysokość 
wynagrodzenia za 
inkaso                          
(% zainkasowanych 
kwot podatków) 

1 Wiśniewska Barbara Ciche 3 
2 Mazanowska Monika Czystebłota 12 
3 Krzyżanowski Sławomir Żmijewko 4,2 
4 Moczadło Eugeniusz Gaj-Grzmięca 4,8 
5 Janusz Danuta Lipowiec 4,8 
6 Jakubowska Monika Zastawie 4,8 
7 Falkowski Waldemar Sumowo 2,4 
8 Lubczyńska Małgorzata Pokrzydowo 2,4 
9 Kowalski Paweł Sumówko 3,6 
10 Treder Regina Zbiczno 2,4 
11 Wadecka Marzanna Brzezinki 4,2 
12 Piotrowski Jan Najmowo 4,2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zbiczno oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4F2D18-4D59-4123-845D-AD2C9DD65292. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały podyktowane jest zmianą sołtysów pełniących obowiązki inkasentów w sołectwie 
Pokrzydowo oraz Sumówko. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4F2D18-4D59-4123-845D-AD2C9DD65292. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



